

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - P.E 058/2022/SRP



Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE - UNICO - Valor Referência: 821.724,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	BANHEIRA PLÁSTICA 20L, CORES DIVERSAS 01 UND			PLAST BABY	PLAST BABY	1.200	28,99	34.788,00	
0002	FRALDAS ESTAMPADAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM			PAPIZINHO	PAPIZINHO	2.400	11,79	28.296,00	
0003	FRALDAS LISAS 100% ALGODÃO 60CMX60CM			PAPIZINHO	PAPIZINHA	2.400	11,37	27.288,00	
0004	CUEIRO ESTAMPADO 100% ALGODÃO 80CMX50CM			MINAS	MINAS	2.400	20,00	48.000,00	
0005	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 80CMX50CM 02 UND			MINAS	MINAS	2.400	18,00	43.200,00	
0006	TOALHA PARA BEBÊ 70X90 CORES NEUTRAS COM CAPUZ NAS MEDIDAS 0,70X1,00 NAS CORES BRANCAS E VERDES 70X9.			PALMINHA	PALMINHA	2.400	17,44	41.856,00	
0007	MAMADEIRA 150 ML CORES DIVERSAS NEW BABY			MAMITA	MAMITA	1.200	6,97	8.364,00	
0008	MAMADEIRA 240 ML CORES DIVERSAS			MAMITA	MAMITA	1.200	7,97	9.564,00	
0009	KIT CAMISETA COM 3 PEÇAS PALMINHA			PALMINHA	PALMINHA	2.400	8,99	21.576,00	
0010	CHUPETA TRADICIONAL PAGÃO			PAPI	PAPI	3.600	2,00	7.200,00	
0011	KIT PAGÃO COM 3 PEÇAS			SURPRESA BABY	SURPRESA BABY	2.400	15,49	37.176,00	
0012	KIT MIJÃO COM 3 PEÇAS			PALMINHA	PALMINHA	2.400	9,49	22.776,00	
0013	MANTA DE BICO FINO 70X70 COM FUSTÃO			BELLY BABY	BELLY BABY	1.200	18,99	22.788,00	
0014	CONDICIONADOR PARA BEBÊ COM 120 ML 02 UND			XUXINHA	XUXINHA	2.400	11,48	27.552,00	
0015	FRALDA DESCARTÁVEL REG PQ 10UN			ESTRELINHA	ESTRELINHA	3.600	7,99	28.764,00	
0016	FRALDA DESCARTÁVEL REG MED 8UN			ESTRELINHA	ESTRELINHA	3.600	7,99	28.764,00	
0017	FRALDA DESCARTÁVEL REG GDE 7UND			ESTRELINHA	ESTRELINHA	3.600	7,99	28.764,00	
0018	COTONETE HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UN			ANLACE	ANLACE	1.200	2,57	3.084,00	
0019	LENÇOL MUSSATO PAGÃO RELATIVO			BERCINHO	BERCINHO	2.400	17,99	43.176,00	
0020	KIT COM 03 PARES DE MEIA PARA BEBÊ			PALMINHA	PALMINHA	1.200	9,00	10.800,00	
0021	KIT COM 03 PARES SAPATINHO DE LÃ			PALMINHA	PALMINHA	2.400	8,87	21.288,00	
0022	SHAMPOO PARA BEBÊ COM 120ML			XUXINHA	XUXINHA	2.400	10,40	24.960,00	
0023	SABONETE PARA BEBÊ COM 80G			XUXINHA	XUXINHA	2.400	4,47	10.728,00	

Página 1 de 2





0024	TALCO PARA BEBÊ 200G	POMPOM	POMPOM	2.400	10,99	26.376,00
0025	LENÇO UMEDECIDO PACOTE COM 75 UNDS	GRAN FESTA	GRAN FESTA	1.200	7,20	8.640,00
0026	BOLSA MATERNIDADE GRANDE	BELLO BEBE	BELLE BEBE	1.200	43,50	52.200,00
0027	KIT COM 03 UND DE FAIXA UMBILICAL	BELLY BABY	BELLY BABY	1.200	8,98	10.776,00

678.744,00

Vencedor

I. F. FARIAS
COMERCIO
EIRELI

83.380.774/0001-12

Adjudicado em:
25/01/2023 -
12:55:50 - Por:
Maria Eliene
Teixeira Barbosa

Maria Eliene Teixeira Barbosa

Pregoeiro

